
25.-29.06.2024 Ort: Bisley - GB - England

Deutsche Meisterschaften 2024 Schwarzpulver Long Range
Einzelwertung - E.6 LR Schwarzpulverfreigewehr 800y

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Buse, Armin 28250 SLG Burg Stargard 2 3 5 4 0 1 58
2 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 4 3 6 1 1 53
3 Wischer, Andreas 47211 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 1 2 3 7 1 0 50
4 Mathes, Jochen 10226 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 6 4 2 0 50
5 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 0 0 5 2 6 1 39
6 Josuttis, Werner 28249 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 0 5 6 0 0 38
7 Brader, Leonhard 45476 SLG FSG Schongau e.V. 1 1 3 2 3 0 34
8 Janke, Bernd 21326 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 1 1 2 4 4 27
9 Juranek, Roland 45212 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 1 1 2 3 1 22

10 Suiter, Georg 21040 SLG FSG Schongau e.V. 0 0 1 4 3 0 22
11 Düfert, Diethelm 21881 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 0 0 0 0 0 0
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25.-29.06.2024 Ort: Bisley - GB - England

Deutsche Meisterschaften 2024 Schwarzpulver Long Range
Einzelwertung - E.6 LR Schwarzpulverfreigewehr 900y

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 3 2 6 4 0 0 61
2 Buse, Armin 28250 SLG Burg Stargard 2 4 2 3 3 1 54
3 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 1 0 7 5 1 1 51
4 Düfert, Diethelm 21881 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 4 6 1 1 1 50
5 Wischer, Andreas 47211 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 0 2 4 7 1 0 49
6 Brader, Leonhard 45476 SLG FSG Schongau e.V. 2 1 5 2 1 3 46
7 Mathes, Jochen 10226 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 2 3 4 3 2 42
8 Suiter, Georg 21040 SLG FSG Schongau e.V. 1 1 4 3 0 1 36
9 Josuttis, Werner 28249 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 1 1 2 5 1 1 36

10 Juranek, Roland 45212 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 1 1 3 1 4 24
11 Janke, Bernd 21326 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 0 0 0 0 0 0
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25.-29.06.2024 Ort: Bisley - GB - England

Deutsche Meisterschaften 2024 Schwarzpulver Long Range
Einzelwertung - E.6 LR Schwarzpulverfreigewehr 1000y

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Brader, Leonhard 45476 SLG FSG Schongau e.V. 1 2 6 4 2 0 55
2 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 1 2 4 4 1 1 46
3 Buse, Armin 28250 SLG Burg Stargard 0 2 5 3 0 1 40
4 Mathes, Jochen 10226 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 0 5 1 4 1 37
5 Wischer, Andreas 47211 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 0 0 3 6 2 2 36
6 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 1 1 1 4 2 2 32
7 Janke, Bernd 21326 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 1 0 3 5 0 0 32
8 Josuttis, Werner 28249 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 1 0 1 6 1 1 30
9 Juranek, Roland 45212 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 0 0 6 3 1 25

10 Düfert, Diethelm 21881 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 1 3 0 0 0 17
11 Suiter, Georg 21040 SLG FSG Schongau e.V. 0 0 0 0 0 0 0
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25.-29.06.2024 Ort: Bisley - GB - England

Deutsche Meisterschaften 2024 Schwarzpulver Long Range
SP LR 800-1000y Aggregate

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 800y 900y 1000y Gesamt

1 Laumer, Thomas 55811 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 53 61 46 160
2 Buse, Armin 28250 SLG Burg Stargard 58 54 40 152
3 Brader, Leonhard 45476 SLG FSG Schongau e.V. 34 46 55 135
4 Wischer, Andreas 47211 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 50 49 36 135
5 Mathes, Jochen 10226 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 50 42 37 129
6 Kerl, Jürgen 39204 SLG Gießen 98 39 51 32 122
7 Josuttis, Werner 28249 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 38 36 30 104
8 Juranek, Roland 45212 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 22 24 25 71
9 Düfert, Diethelm 21881 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 0 50 17 67

10 Janke, Bernd 21326 SLG Schwarzp.-Long-Range-Schützen 27 0 32 59
11 Suiter, Georg 21040 SLG FSG Schongau e.V. 22 36 0 58
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